

केन्द्रीय विद्यालय सैक्टर- 8 रोहिणी, नई दिल्ली - 85

प्रथम कक्षा में प्रवेश हेतु पंजीकरण (सत्र - 2017-18)

(केवल अनुसूचित जनजाति व दिव्यांग (विकलांग) श्रेणी के बच्चों हेतु)

कक्षा प्रथम में विद्यालय की दोनों पालीयों में अनुसूचित जनजाति व दिव्यांग (विकलांग) श्रेणी के कुछ स्थान रिक्त हैं अतः अनुसूचित जनजाति व दिव्यांग (विकलांग) श्रेणी के बच्चों के प्रवेश हेतु पंजीकरण 13 जुलाई, 2017 से नीचे दी गयी समय सारणी के अनुसार होंगे:

पंजीकरण दिनांक	13-07-2017 से 18-07-2017 तक	
समय	प्रथम पाली	प्रातः 09:00 से प्रातः 11:00 बजे तक
	द्वितीय पाली	प्रातः 01:00 से अपराह्न 3:00 बजे तक

नोट :-

1. पंजीकरण प्रपत्र (फॉर्म) विद्यालय से 13 जुलाई , 2017 से 18 जुलाई, 2017 तक प्राप्त किए जा सकते हैं ।
2. पंजीकरण प्रपत्र (फॉर्म) केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट www.kvsangathan.nic.in/AdmissionGuideLine.aspx या विद्यालय की वेबसाइट (www.kvsec8rohini.edu.in) से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं ।
3. प्रथम कक्षा के पंजीकरण हेतु प्रवेशार्थी की आयु 31 मार्च 2017 को पाँच से सात वर्ष के बीच होनी चाहिए। अर्थात् प्रवेशार्थी का जन्म 01-04-2010 से 31-03-2012 के बीच हुआ हो ।
4. मात्र पंजीकरण से ही प्रवेश सुनिश्चित नहीं हो जाता है ।
5. विशेष विस्तृत विवरण के लिए प्रवेश दिशा निर्देश केन्द्रीय संगठन की वेबसाइट (www.kvsangathan.nic.in) देखें।
6. प्रथम व द्वितीय पाली के लिए पंजीकरण प्रपत्र (फॉर्म) अलग - अलग भरे जाएंगे ।

KENDRIYA VIDYALAYA SECTOR-8 ,ROHINI, DELHI-85

REGISTRATION FOR ADMISSION TO **CLASS –I** (FOR THE SESSION 2017-18)

(for ST & PH candidates only)

Few seats are vacant for ST (Scheduled Tribe) & PH (Physically Handicapped/Differently abled) category in class I in both shift (Shift – I & II),

Hence Registrations are open for ST & PH category only w.e.f. from 13th July 2017 as per schedule given below

DATE OF REGISTRATION	13-07-2017 TO 18-07-2017	
TIMING	I –SHIFT	09:00 AM TO 11:00 AM
	II-SHIFT	01:00 PM TO 3:00 PM

NOTE:-

1. The Registration form will be available in the Vidyalaya from 13th July 2017 to 18th July 2017.
2. Registration form may also be downloaded from the KVS Website(www.kvsangathan.nic.in/AdmissionGuideLine.aspx) or Vidyalaya Websie (www.kvsec8rohini.edu.in)
3. Age of the candidate eligible for the admission to class-I is 5 Years to 7 Years as on 31-03-2017 i.e., the child must be born from 01-04-2010 to 31-03-2012.
4. Registration does not guarantee admission.
5. For detailed admission guidelines visit KVS Websie (www.kvsangathan.nic.in/AdmissionGuideLine.aspx) .
6. Separate Registration form should be submitted for I-Shift & II- Shift.

Principal